
УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУДО БГО «ДХШ»

______________С.Ю.Бокунов

«____»___________ 2021г

II смена

Ф.И.О. преподавателя

Расписание уроков МБУДО БГО «ДХШ»

Белянкина Ольга Вячеславов
        

Понедельник Вторник

Предпрофессиональная программа



Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01

1ч. 1ч.

15.30-16.15 15.00-15.45

1ч. 1ч.

16.20-17.05 15.50-16.35

1.5 ч. 1ч.

17.15-18.00 16.40-17.25

0.5ч 1ч.

18.05-18.50 17.35-18.20

Бокунов Сергей Юрьевич

Обязательная 

часть

ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1ч.

16.40-17.25

Буракова    Галина  Анатольевна 1«В» 1«Г»

1.Рисунок

2.Рисунок 

3.Рисунок

1. Композиция 

станковая.                

1.Композиция 

станковая

3 «Г»

4.Пленэр 4.Скульптура

3. История 

изобразительн

ого искусства.   

3.Скульптура

История 

искусства   

ПО.02 Вариативная 

часть
В.01

2.Композиция 

станковая.                

2.Композиция 

станковая

Бирюков Андрей Александрович 4 «Б» 2 «Б»



Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01

1ч. 1ч.

15.00-15.45 15.00-15.45

1ч. 1ч.

15.50-16.35 15.50-16.35

1ч. 1ч.

16.40-17.25 16.40-17.25

 

Ефанова Алина Павловна Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01

1ч. 1ч.

15.30-16.15 15.00-15.45

1ч. 1ч.

16.20-17.05 15.50-16.35

1ч. 1ч.

17.15-18.00 16.40-17.25

Вариативная 

часть

ВО.01 Вариативная 

часть

ВО.01

3.Рисунок 3.Рисунок

2.Рисунок 2.Рисунок

1.Рисунок 1.Рисунок 

4 «Г» 3«А»

1.Рисунок 1.Рисунок

3.Рисунок 3.Рисунок

4.Беседы по 

изобразительно

му искусству

17.30 - 18.20

ПО.02

4.Беседы по 

изобразительн

ому искусству

17.30 - 18.20

ПО.02

2.Рисунок 2.Рисунок

История 

искусств

История 

искусств



1ч. 1ч.

18.05-18.50 17.35-18.20

Жиркова  Екатерина Сергеевна

Обязательная 

часть

ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1ч.

16.40-17.25

1ч.

Припутень Виталий Дмитриевич

Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01

1ч. 1ч.

15.30-16.15 15.30-16.15

1ч. 1ч.2.Композиция 

станковая

1.Композиция 

станковая

1.Композиция 

станковая

1.Композиция 

станковая

2.Живопись                 

3«Д» 4 «В»

4. История 

изобразительно

го искусства

История 

искусств

ПО.02

17.30-18.45

3«В»

4.Скульптура 4.Скульптура

1.Живопись                

3.Живопись                  



16.20-17.05 16.20-17.05

1.5ч 1.5ч

17.15-18.00 17.15-18.00

0.5ч 0.5ч

18.05-18.50 18.05-18.50

Обязательная 

часть

ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1ч.

16.40-17.25

1ч.

17.35-18.20

Чигодайкина Татьяна Владимировна

Обязательная 

часть

Обязательная 

часть

Вариативная 

часть

2 «В» 2«Г»

1.Композиция 

станковая

1 «Б»

2.Композиция 

станковая

Дембвская Дарья Владимировна

ВО.01

3.Скульптура

4.Скульптура

4.Пленэр 4.Пленэр

3. История 

изобразительн

ого искусства.

3. История 

изобразительно

го искусства.

История 

искусств

ПО.02

2.Композиция 

станковая

1.Композиция 

станковая

История 

искусств

ПО.02



1ч. 1ч.

15.00-15.45 15.00-15.45

1ч. 1ч.

15.50-16.35 15.50-16.35

1ч. 1ч.

16.40-17.25 16.40-17.25

1 ч 1 ч

17.35-18.20 17.35-18.20

   Студеникина Татьяна Евгеньевна 

1ч. 1ч.

15.00-15.45 15.00-15.45

1ч. 1ч.

15.50-16.35 15.50-16.35

1ч. 1ч.

16.40-17.25 16.40-17.25

1 ч 1 ч

1.Рисунок

2.Рисунок

3.Рисунок

Вариативная 

часть

ВО.01 Вариативная 

часть

ПО.02

4.Скульптура 4.Скульптура

2.Рисунок 2.Рисунок

1.Рисунок 1.Рисунок

3.Рисунок 3.Рисунок

Вариативная 

часть

ПО.02

4.Скульптура

17.35-18.20

1.Рисунок

2.Рисунок

3.Рисунок

Вариативная 

часть

4.Скульптура

ПО.02

17.35-18.20

                 4 "А"                 2 "А"



Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1ч.

16.45-17.30

Вариативная 

часть
В.01

4.Пленэр 0.5ч       17.35-

17.55

1ч. Вариативная часть

18.05-18.45 4. Скульптура  

3 «Г»

5.Композиция 

прикладная.

История искусств

3. История 

изобразительног

о искусства

3.Живопись

Расписание уроков МБУДО БГО «ДХШ»

1.Живопись

3 «Г»

1.Композиция 

станковая.

2.Живопись 2.Композиция 

станковая.

Среда Четверг Пятница Суббота

Предпрофессиональная программа



Обязательная часть ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

Обязательная 

часть

1ч. 1ч.

15.30-16.15 15.00-15.45

1ч. 1ч.

16.20-17.05 15.50-16.35

1ч. 1ч.

17.15-18.00 16.40-17.25

1ч. 1ч.

18.05-18.50 17.35-18.20

Обязательная 

часть

ПО.01

1.Рисунок 1ч.

15.00-15.45

2.Рисунок 1ч.

15.50-16.35

3.Рисунок 1ч.

16.40-17.25

1 «В» 1 «Г» 1 «В» 1 «Г»

4.История 

изобразительног

о искусства.

18.05-18.50

1.Живопись 

В.01 В.01

3 «В»

4.Композиция 

прикладная

4.Композиция 

прикладная.

4.Скульптура 1ч.

4 «Б»

Вариативная часть Вариативная 

часть

Вариативная 

часть

История искусства   

2.Рисунок  

15.50-16.35

3.Живопись 3.Живопись 3.Рисунок 1ч.

2.Живопись 2.Живопись 2.Рисунок  

В.01

1ч.

3.Рисунок   

16.40-17.25

1.Живопись 1.Рисунок   1ч. 1.Рисунок   

15.00-15.45

ПО.01

2 «Б»2 «Б» 4 «Б»



Обязательная часть ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

Обязательная 

часть

1ч. 1ч.

15.00-15.45 15.00-15.45

1ч. 1ч.

15.50-16.35 15.50-16.35

1ч. 1ч.

16.40-17.25 16.40-17.25

1 ч 1 ч. 16.40-17.25

1 ч. 4.Скульптура

17.30 - 18.20

Обязательная часть ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

Обязательная 

часть

1ч. 1ч.

15.30-16.15 15.00-15.45

1ч. 1ч.

16.20-17.05 15.50-16.35

1ч. 1ч.

17.15-18.00 16.40-17.25

 История искусств

Вариативная часть ВО.01 Вариативная 

часть

ВО.01

3.Живопись 3.Живопись История искусств ПО.02

3.История 

изобразительног

о искусства

1.5ч. 3.История 

изобразительног

о искусства17.15-18.00

1.Композиция 

станковая                       

15.30-16.15

2.Живопись 2.Живопись 2.Композиция 

станковая                       

1ч. 2.Композиция 

станковая                       

16.20-17.05

ПО.01

1.Живопись 1.Живопись 1.Композиция 

станковая                       

1ч.

4 «Г» 3 «А» 4 «Г» 3«А»

17.30 - 18.20 17.30 - 18.20

1ч.

Вариативная часть             

1.Композиция 

станковая                 15.00-15.45

4.Композиция 

прикладная

В.01

3.Скульптура

4.Скульптура

3.Скульптура

2.Композиция 

станковая                 

1ч. 2.Композиция 

станковая                 

15.50-16.35

ПО.01

1.Живопись 1.Живопись 1.Композиция 

станковая                 

1ч.

3.Живопись 3.Живопись Вариативная 

часть

4.Композиция 

прикладная

В.01Вариативная часть В.01 Вариативная 

часть

2.Живопись 2.Живопись



1ч. 1ч.

18.05-18.50 17.35-18.20

Обязательная 

часть

5.Скульптура

Обязательная часть ПО.01 Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

Обязательная 

часть

1ч. 1ч.

15.30-16.15 15.30-16.15

1ч. 1ч.

1.Живопись.

15.30-16.15

2.Рисунок                     2.Рисунок  2.Живопись 1ч. 2.Живопись.

ПО.01

1.Рисунок                     1.Рисунок  1.Живопись 1ч.

 Вариативная 

часть

1.Композиция 

станковая

2.Композиция 

станковая

3«Д» 4«В» 3«Д» 4 «В»

3.Композиция 

прикладная.

4.Пленэр    

4.Пленэр

18.05-18.50

3 «В»

4.Композиция 

прикладная.

4.Композиция 

прикладная.

4.Пленэр 0.5ч.



16.20-17.05 16.20-17.05

1ч. 1ч.

17.15-18.00 17.15-18.00

1ч. 1ч.

18.05-18.50 18.05-18.50

Обязательная 

часть

ПО.01 Обязательная 

часть

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1ч.

История искусств ПО.02 Вариативная 

часть

4.История 

изобразительного 

искусства

1ч.

17.35-18.20

Обязательная часть Обязательная 

часть

Обязательная 

часть

Обязательная 

часть

3.Рисунок 3.Живопись 

ВО.01

2 «В» 2 «Г» 2 «В» 2 «Г»

4.Композиция 

прикладная.

1ч.

17.35-18.20

  

15.50-16.35

1ч.

16.40-17.25 16.40-17.25

ПО.01

1.Рисунок 1.Живопись 1ч.

1 «Б» 1«Б»

15.00-15.45

2.Рисунок 2.Живопись 1ч.

4.Скульптура 4.Скульптура 4.Композиция 

прикладная.

1ч. 4.Композиция 

прикладная18.05-18.50

3.Живопись.

17.15-18.00

Вариативная часть ВО.01 Вариативная 

часть

ВО.01 Вариативная 

часть

ВО.01

3.Рисунок                     3.Рисунок  3.Живопись 1ч.

Вариативная часть

2.Рисунок                     2.Рисунок  2.Живопись 2.Живопись.

16.20-17.05



1ч. 1ч.

15.00-15.45 15.00-15.45

1ч. 1ч.

15.50-16.35 15.50-16.35

1ч. 1ч.

16.40-17.25 16.40-17.25

1ч. 1ч.

17.35-18.20 17.35-18.20

1ч. 1ч. 1ч.

15.00-15.45 15.00-15.45 15.00-15.45

1ч. 1ч. 1ч.

15.50-16.35 15.50-16.35 15.50-16.35

1ч. 1ч.

16.40-17.25 16.40-17.25

1.5ч.

1ч. 1ч.

0.5ч.

17.55-18.20

4.Плэнер0.5ч.

Вариативная 

часть

ВО.01 3.История 

изобразительног

о искусства

1.5ч. 3.История 

изобразительног

о искусства

16.40-17.50

3.Живопись 3. Живопись

17.55-18.20

4.Композиция 

прикладная.

4.Композиция 

прикладная.

4.Плэнер

Вариативная часть

История искусств

1.Композиция 

станковая

15.00-15.45

2.Живопись 2.Живопись  2.Композиция 

станковая

1ч. 2.Композиция 

станковая

15.50-16.35

1.Живопись 1.Живопись  1.Композиция 

станковая

1ч.

ПО.02История искусств

ВО.01

2 "А"

1.Живопись

2.Живопись

3.Живопись

Вариативная часть ВО.01

4.Композиция 

прикладная.

4 "А"

1.Живопись

2.Живопись

3.Живопись

Вариативная 

часть

ВО.01

4.Композиция 

прикладная.17.35-18.20 17.35-18.20

2 "А"

1.Композиция 

станковая

2.Композиция 

станковая

История искусств ПО.02

3.История 

изобразительног

о искусства 16.40-17.50

4.Плэнер

4 "А"

1.Композиция 

станковая

2.Композиция 

станковая

История искусств

3.История 

изобразительног

о искусства

4.Плэнер



ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1.5ч.

16.45-17.55

В.01

18.00-18.45

3 «Г»

ПО.02

Расписание уроков МБУДО БГО «ДХШ»

Суббота



ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1ч.

16.40-17.25

1.5ч.

17.35-18.20

1 «Г»

ПО.02

2 «Б»



ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

16.40-17.25

1 ч.

17.30 - 18.20

ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1.5ч.

16.40-17.25

ПО.02

3«А»

1ч.

В.01



0.5ч.

17.35-18.20

ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1 ч

16.40-17.25

0.5ч

17.30-17.55

18.00-18.45

ПО.01

1ч.

15.30-16.15

1ч.

ВО.01

4 «В»

3 «В»



16.20-17.05

1ч.

17.15-18.00

1ч.

18.05-18.50

2 «Г»

ВО.01



1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1.5ч.

16.40-17.50

0.5ч.

17.55-18.20

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1.5ч.

0.5ч.

17.55-18.20

#ИМЯ?

ПО.02

4 "А"

ПО.02

16.40-17.50


