Расписание уро

‹ ‹	>>	2021Γ
		С.Ю.Бокунов
Диј	ректор М	ІБУДО БГО «ДХШ»
УТ	ВЕРЖДА	АЮ

Предпрофессиональная програ

II смена

		11 CMCHu		
Ф.И.О. преподавателя	Понедельник	Вторник		
Белянкина Ольга Вячеславов				

Бирюков Андрей Александрович	4 «	Б»	2 «	Б»
	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01
	1. Композиция станковая.		1.Композиция станковая	1ч.
	2.Композиция	15.30-16.15 1ч.	2.Композиция	15.00-15.45 1ч.
	станковая.		станковая	
	История	16.20-17.05 ПО.02	Вариативная	15.50-16.35 B.01
	искусства	110.02	часть	B.01
	3. История изобразительн	1.5 ч.	3.Скульптура	1ч.
	ого искусства.	17.15-18.00		16.40-17.25
	4.Пленэр	0.5ч 18.05-18.50	4.Скульптура	1ч. 17.35-18.20
Бокунов Сергей Юрьевич		•	3 «I	
			Обязательная часть	ПО.01
			1.Рисунок	1ч.
				15.00-15.45
			2.Рисунок	1ч.
				15.50-16.35
			3.Рисунок	14.
Буракова Галина Анатольевна	1«l	B»	1«1	16.40-17.25

	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01
	1.Рисунок	1ч.	1.Рисунок	1ч.
		15.00-15.45		15.00-15.45
	2.Рисунок	1ч.	2.Рисунок	1ч.
		15.50-16.35	1	15.50-16.35
	3.Рисунок	1ч.	3.Рисунок	1ч.
		16.40-17.25		16.40-17.25
	История искусств	ПО.02	История искусств	ПО.02
	4.Беседы по изобразительн ому искусству	17.30 - 18.20	4.Беседы по изобразительно му искусству	17.30 - 18.20
	4 «1	L Γ»	3«A	.
Ефанова Алина Павловна	4 «Л Обязательная часть	Г» ПО.01	3«А Обязательная часть	» ПО.01
Ефанова Алина Павловна	Обязательная		Обязательная	
Ефанова Алина Павловна	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01
Ефанова Алина Павловна	Обязательная часть	ПО.01 1ч.	Обязательная часть	ПО.01 1ч.
Ефанова Алина Павловна	Обязательная часть 1.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.30-16.15	Обязательная часть 1.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.00-15.45
Ефанова Алина Павловна	Обязательная часть 1.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.30-16.15 1ч. 16.20-17.05 1ч.	Обязательная часть 1.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.00-15.45 1ч.
Ефанова Алина Павловна	Обязательная часть 1.Рисунок 2.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.30-16.15 1ч. 16.20-17.05 1ч. 17.15-18.00	Обязательная часть 1.Рисунок 2.Рисунок 3.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч. 16.40-17.25
Ефанова Алина Павловна	Обязательная часть 1.Рисунок 2.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.30-16.15 1ч. 16.20-17.05 1ч.	Обязательная часть 1.Рисунок 2.Рисунок	ПО.01 1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч.

	4.Скульптура	1ч.	4.Скульптура	1ч.
		18.05-18.50	-	17.35-18.20
Жиркова Екатерина Сергеевна			3«F	
			Обязательная часть	ПО.01
			1.Живопись	1ч.
				15.00-15.45
			2.Живопись	1ч.
				15.50-16.35
			3.Живопись	1ч. 16.40-17.25
			История	ПО.02
			искусств	
			4. История	1ч.
			изобразительно го искусства	17.30-18.45
			То пекусства	
Припутень Виталий Дмитриевич	3 «,	Д»	4 «I	3 »
	Обязательная	ПО.01	Обязательная	ПО.01
	часть 1.Композиция	1ч.	часть 1.Композиция	1ч.
	станковая		станковая	
	2 10	15.30-16.15	1 10	15.30-16.15
	2.Композиция станковая	1ч.	1.Композиция станковая	1ч.

	1	16.20-17.05		16.20-17.05
	История	ПО.02	История	ПО.02
	искусств		искусств	
	3. История	1.5ч	3. История	1.5ч
	изобразительн		изобразительно	
	ого искусства.	17.15-18.00	го искусства.	17.15-18.00
	4.Пленэр	0.5ч	4.Пленэр	0.5ч
		18.05-18.50		18.05-18.50
Дембвская Дарья Владимировна	1 «	Б»		
	Обязательная	ПО.01		
	часть			
	1.Композиция	1ч.		
	станковая	15.00-15.45		
	2.Композиция	1ч.		
	станковая	15.50.16.05	4	
	D	15.50-16.35	4	
	Вариативная	BO.01		
	часть			
	3.Скульптура	1ч.]	
		16.40-17.25	1	
			_	
	4.Скульптура	1ч. 17.35-18.20	+	
Чигодайкина Татьяна Владимировна	2 «	B»	2«Г	``»
	Обязательная		Обязательная	
	часть		часть	

	1.Рисунок	1ч.	1.Рисунок	1ч.
		15.00-15.45		15.00-15.45
	2.Рисунок	1ч.	2.Рисунок	1ч.
		15.50-16.35		15.50-16.35
	3.Рисунок	1ч.	3.Рисунок	1ч.
	Вариативная	16.40-17.25 BO.01	Вариативная	16.40-17.25 ΠΟ.02
	часть	BO.01	часть	110.02
	4.Скульптура	1 ч	4.Скульптура	1 ч
		17 25 19 20	┪	15 25 10 20
		17.35-18.20		17.35-18.20
Студеникина Татьяна Евгеньевна	2 ".		4 "A"	17.35-18.20
Студеникина Татьяна Евгеньевна	2 ". 1.Рисунок		4 "A" 1.Рисунок	17.35-18.20
Студеникина Татьяна Евгеньевна		A''		
Студеникина Татьяна Евгеньевна		А" 1ч. 15.00-15.45 1ч.		1ч. 15.00-15.45 1ч.
Студеникина Татьяна Евгеньевна	1.Рисунок 2.Рисунок	А" 1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35	1.Рисунок 2.Рисунок	1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35
Студеникина Татьяна Евгеньевна	1.Рисунок	А" 1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч.	1.Рисунок	1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч.
Студеникина Татьяна Евгеньевна	1.Рисунок 2.Рисунок 3.Рисунок	А" 1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч. 16.40-17.25	1.Рисунок 2.Рисунок 3.Рисунок	1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч. 16.40-17.25
Студеникина Татьяна Евгеньевна	1.Рисунок 2.Рисунок	А" 1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч.	1.Рисунок 2.Рисунок	1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч.
Студеникина Татьяна Евгеньевна	1.Рисунок 2.Рисунок 3.Рисунок Вариативная	А" 1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч. 16.40-17.25	1.Рисунок 2.Рисунок 3.Рисунок Вариативная	1ч. 15.00-15.45 1ч. 15.50-16.35 1ч. 16.40-17.25

ков МБУДО БГО «ДХШ»

amma

Среда	y _e .	гверг	Пятница	Субб
	3	«Γ»		3 «I
	Обязательная часть	ПО.01		Обязательная часть
	1.Живопись	1ч.		1.Композиция станковая.
		15.00-15.45		
	2.Живопись	1ч.		2.Композиция станковая.
	3.Живопись	15.50-16.35 1ч.		История искусств
		16.45-17.30		
	Вариативная часть	B.01		3. История изобразительног
	4.Пленэр	0.5ч 17.35- 17.55		о искусства
	5.Композиция прикладная.	1ч.		Вариативная часть
	F, ,	18.05-18.45		4. Скульптура

4 «Б	S»	2	«Б»	4 «	Б»	2 «l
Обязательная часть	ПО.01	Обязательная	ПО.01	Обязательная	ПО.01	Обязательная
		часть		часть		часть
1.Живопись	1ч.	1.Живопись	1ч.	1.Рисунок	1ч.	1.Рисунок
	15.30-16.15		15.00-15.45		15.00-15.45	
2.Живопись	1ч.	2.Живопись	1ч.	2.Рисунок	1ч.	2.Рисунок
	16.20-17.05		15.50-16.35		15.50-16.35	1
3.Живопись	1ч.	3.Живопись	1ч.	3.Рисунок	1ч.	3.Рисунок
	17.15-18.00		16.40-17.25		16.40-17.25	
Вариативная часть	B.01	Вариативная часть	B.01	Вариативная часть	B.01	История искусства
4.Композиция	1ч.	4.Композиция	1ч.	4.Скульптура	1ч.	4.История
прикладная	18.05-18.50	прикладная.	17.35-18.20		18.05-18.50	изобразительног
		3	«B»			
		Обязательная часть	ПО.01			
		1.Рисунок	1ч.			
		-	15.00-15.45			
		2.Рисунок	1ч.			
			15.50-16.35			
		3.Рисунок	1ч.			
, _			16.40-17.25			
1 «B	S »	1	«Γ»	1 «	B»	1 «I

Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть
1.Живопись	1ч.	1.Живопись	1ч.	1.Композиция	1ч.	1.Композиция
	15.00-15.45		15.00-15.45	станковая	15.00-15.45	станковая
2.Живопись	1ч.	2.Живопись	1ч.	2.Композиция станковая	1ч.	2.Композиция станковая
	15.50-16.35		15.50-16.35		15.50-16.35	
3.Живопись	1ч.	3.Живопись	1ч.	Вариативная часть	B.01	Вариативная часть
	16.40-17.25		16.40-17.25			
Вариативная часть	B.01	Вариативная часть	B.01	3.Скульптура	1ч.	3.Скульптура
4.Композиция прикладная	1 ч	4.Композиция прикладная	1 ч.		16.40-17.25	1
	17.30 - 18.20	- · I	17.30 - 18.20	4.Скульптура	1 ч. 17.30 - 18.20	4.Скульптура
4 «Γ	`»	3 («A»	4 «Γ	»	3 «A
Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть
1.Живопись	1ч.	1.Живопись	1ч.	1.Композиция станковая	1ч.	1.Композиция станковая
	15.30-16.15		15.00-15.45		15.30-16.15	
2.Живопись	1ч.	2.Живопись	1ч.	2.Композиция станковая	1ч.	2.Композиция станковая
	16.20-17.05		15.50-16.35		16.20-17.05	
3.Живопись	1ч. 17.15-18.00	3.Живопись	1ч. 16.40-17.25	История искусств	ПО.02	История искусств
Вариативная часть	BO.01	Вариативная часть	BO.01	3.История изобразительног о искусства	1.5ч. 17.15-18.00	3.История изобразительног о искусства

4.Композиция прикладная.	1ч.	4.Композиция прикладная.	1ч.	4.Пленэр	0.5ч.	4.Пленэр
	18.05-18.50		17.35-18.20		18.05-18.50	
						3 «
						Обязательная часть
						1.Композиция станковая
						2.Композиция станковая
						Вариативная часть
						3.Композиция прикладная.
						4.Пленэр
						5.Скульптура
3<	«Д»	4	«B»	3<	«Д»	4 «
Обязательная част	гь ПО.01	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть	ПО.01	Обязательная часть
1.Рисунок	1ч.	1.Рисунок	1ч.	1.Живопись	1ч.	1.Живопись.
	15.30-16.15	┪	15.30-16.15	\dashv	15.30-16.15	
2.Рисунок	1ч.	2.Рисунок	1ч.	2.Живопись	1ч.	2.Живопись.

	16.20-17.05		16.20-17.05		16.20-17.05	
3.Рисунок	1ч.	3.Рисунок	1ч.	3.Живопись	1ч.	3.Живопись.
	17.15-18.00		17.15-18.00		17.15-18.00	
Вариативная часть	BO.01	Вариативная	BO.01	Вариативная	BO.01	Вариативная часть
		часть		часть		
4.Скульптура	1ч.	4.Скульптура	1ч.	4.Композиция	1ч.	4.Композиция
	18.05-18.50		18.05-18.50	прикладная.	18.05-18.50	прикладная
1 «I	5»			1«	Б»	
Обязательная	ПО.01			Обязательная	ПО.01	
часть				часть		
1.Рисунок	1ч.			1.Живопись	1ч.	1
	15.00-15.45				15.00-15.45	
2.Рисунок	1ч.			2.Живопись	1ч.	1
	15.50-16.35				15.50-16.35	
3.Рисунок	1ч.			3.Живопись	1ч.	
	16.40-17.25				16.40-17.25	
История искусств	ПО.02	7		Вариативная	BO.01	7
				часть		
4.История	1ч.			4.Композиция	1ч.	
изобразительного искусства				прикладная.		
искусства	17.35-18.20				17.35-18.20	
2 «B	B »	2	«Γ»	2 «	B»	2 «
Обязательная часть		Обязательная		Обязательная		Обязательная
		часть		часть		часть

1.Живопись	1ч.	1.Живопись	1ч.	1.Композиция станковая	1ч.	1.Композиция станковая
	15.00-15.45		15.00-15.45		15.00-15.45	
2.Живопись	1ч.	2.Живопись	1ч.	2.Композиция	1ч.	2.Композиция
				станковая		станковая
	15.50-16.35		15.50-16.35		15.50-16.35	
3.Живопись	1ч.	3. Живопись	1ч.	История искусств	ПО.02	История искусств
	16.40-17.25		16.40-17.25			
Вариативная часть	BO.01	Вариативная	BO.01	3.История	1.5ч.	3.История
		часть		изобразительног	16.40-17.50	изобразительног
				о искусства		о искусства
4.Композиция	1ч.	4.Композиция	1ч.	4.Плэнер	0.5ч.	4.Плэнер
прикладная.		прикладная.				
	17.35-18.20		17.35-18.20		17.55-18.20	
2 "A"		4 "A"		2 "A"		4 " A
1.Живопись	1ч.	1.Живопись	1ч.	1.Композиция	1ч.	1.Композиция
	15.00-15.45		15.00-15.45	станковая	15.00-15.45	станковая
2.Живопись	1ч.	2.Живопись	1ч.	2.Композиция	1ч.	2.Композиция
	15.50-16.35		15.50-16.35	станковая	15.50-16.35	станковая
3.Живопись	1ч.	3.Живопись	1ч.			
	16.40-17.25		16.40-17.25	История искусств	ПО.02	История искусств
Вариативная часть	BO.01	Вариативная	BO.01	3.История	1.5ч.	3.История
		часть		изобразительног		изобразительног
4.Композиция	1ч.	4.Композиция	1ч.	о искусства	16.40-17.50	о искусства
прикладная.	17.35-18.20	прикладная.	17.35-18.20		0.5ч.	
				4.Плэнер	17.55-18.20	4.Плэнер

ота	
ПО.01	
1ч.	
14.	

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

ПО.02

1.5ч.

16.45-17.55

B.01

18.00-18.45

Б»
ПО.01

1ч.

15.00-15.45

1ч.

15.50-16.35

1ч.

16.40-17.25

ПО.02

1.5ч.

17.35-18.20

¬>>

ПО.01
1ч.
15.00-15.45 1ч.
15.50-16.35
B.01
1ч.
16.40-17.25
1 ч.
17.30 - 18.20
ПО.01
1ч.
15.00-15.45
1ч.
15.50-16.35
ПО.02
1.5ч.
16.40-17.25

0.5ч.
17.35-18.20
3»
М ПО.01
1ч.
15.00-15.45 1ч.
15.50-16.35
BO.01
1 ч
16.40-17.25 0.5ч
17.30-17.55
18.00-18.45
3 »
ПО.01
1ч.
15.30-16.15
1ч.

16.20-17.05 1ч. 17.15-18.00 BO.01 1ч. 18.05-18.50

1ч.
15.00-15.45 1ч.
15.50-16.35 ПО.02
1.54.
16.40-17.50 0.5ч.
17.55-18.20
1ч. 15.00-15.45
1ч. 15.50-16.35
ПО.02 1.5ч.
16.40-17.50
0.5ч. 17.55-18.20